ZARZADZENIE Nr 2/2024
WOITA GMINY SKOMLIN

z dnia 2 stycznia 2024 r.

zmieniajace zarzadzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Gminy
Skomlin

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym (Dz.
U.z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) zarzadza sie, co nastepuje:

§1. W zataczniku do zarzadzenia nr 55/2023 Wéjta Gminy Skomlin z dnia 28 czerwca
2023 r. w sprawie nadania Regulaminu QOrganizacyjnego Urzedu Gminy Skomlin wprowadza
sie nastgpujace zmiany:

1) w §10 skredla sie pkt 6;
2) w §34 ust. 1 pkt 1 skresla sie lit. ¢;

3) zatacznik nr 1 do regulaminu organizacyjnego Urzedu Gminy Skomlin otrzymuje
brzmienie zatacznika nr 1 do niniejszego zarzgdzenia;
4) zatacznik nr 2 do regulaminu organizacyjnego Urzedu Gminy Skomlin otrzymuje

brzmienie zatacznika nr 2 do niniejszego zarzadzenia.
§2. Wykonanie zarzadzenia powierza sie sekretarzowi gminy.

§3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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WOIT GMINY SKOMLIN

W

Zatacznik nr 1

do Regulaminu organizacyjnego

Urzedu Gminy Skomlin

k.

Petnomocnik do spraw
> ochrony informacji
-~ niejawnych L
Skarbnik Gminy Sekretarz Gminy
,| stanowisko ds. rolnictwa
i ochrony $rodowiska
stanowiska ds. Kierownik USC/
ksiegowosci v stanowisko ds. «—
budzetowej - konserwator sieci obywatelskich
wodociggowe;j,
- konserwator oczyszczalni
stanowisko ds. Sciekow, Zastepca Kierownika
wymiaru podatkow - starszy robotnik USC/stanowisko ds.
i optat za odpady (PSZOK). kadrowych i
komunalne i dziatalnoéci
| sta nowisko ds. inwestycji gospodarcze]
i drogownictwa
St: r:nowiskc;d.s. stanowisko ds.
podatzic?iz\jﬂoo;:at .a | [ 7] kierownik warsztatu obrc::;ych iobstugi |« ——
s y gminy
wode i Scieki L
- starszy robotnik,
stanowisko ds. - starszy robotnik (GOSIR),  sprzgtaczka
ksiegowosci oswia -palaczco, - oDpi ci
'S8 Y - kierowca ciagnika, opiekun dziecl
- kierowca—operator | mtodziezy «———
maszyn specjalnych. (w czasie przewozu
do i ze szkoty),
- sekretarka.

stanowisko ds. zamdwien
publicznych i pozyskiwania
srodkow zewnetrznych

stanowisko ds. gospodarki
nieruchomosciami
i planowania
przestrzennego/BHP

stanowisko ds. obstugi
informatycznej

Y

stanowisko ds. oswiaty




Zatgcznik Nr 2

do Regulaminu Organizacyjnego Urzedu

Gminy Skomlin

WYKAZ
obsady etatowej w Urzedzie Gminy Skomlin

Stanowiska kierownicze i urzednicze:

1)
2)
3)
4)
5)

6)
7)
8)
9)

Wéjt Gminy

Sekretarz Gminy

Skarbnik Gminy

Kierownik Urzedu Stanu Cywilnego/stanowisko do spraw obywatelskich

1 etat
1 etat
1 etat
1 etat

Zastepca Kierownika Urzedu Stanu Cywilnego/stanowisko do spraw kadrowych

i dziatalnosci gospodarczej
stanowisko ds. obronnych i obstugi rady gminy
stanowisko ds. rolnictwa i ochrony Srodowiska

1 etat
1 etat
1 etat

stanowisko ds. zaméwien publicznych i pozyskiwania §rodkow zewnetrznych 1 etat
stanowisko ds. gospodarki nieruchomosciami i planowania przestrzennego/

stanowisko do spraw BHP

10) stanowisko ds. inwestycji i drogownictwa

11) stanowisko ds. wymiaru podatkéw i optat za odpady komunalne
12) stanowisko ds. ksiegowosci podatkowej i optat za wodg i scieki
13) stanowisko ds. ksiegowosci budietowej

14) stanowisko ds. ksiegowosci oswiaty

15) stanowisko ds. oswiaty

16) stanowisko ds. obstugi informatycznej

Stanowiska pomocnicze i obstugi:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

kierownik warsztatu

konserwator sieci wodociggowe;j
konserwator oczyszczalni sciekdw
kierowca ciggnika/palacz c.o.

starszy robotnik

kierowca ciggnika

starszy robotnik (GOSiR)

starszy robotnik (PSZOK)

kierowca - operator maszyn specjalnych

10) sprzgtaczka
11) opiekun dzieci i mtodziezy (w czasie przewozu do i ze szkoty)
12) sekretarka

e

1 etat
1 etat
1 etat
1 etat
1,75 etatu
1 etat
1 etat
1 etat

1 etat
1,5 etatu
1,5 etatu

1 etat

2 etaty
1,5 etatu
0,5 etatu

1 etat

1 etat
0,5 etatu

1 etat

1 etat



